
آگهى مناقصه عمومى
شماره  2002001403000139مورخ 1402/5/7 مندرج در سامانه تداركات الكترونيكي دولت 

شماره 147 سال 1402
اســتان  فاضــلاب  و  آب  شــركت 
آذربايـجـان شــرقى در نظـر دارد 
عـمليات مربـوط به:  سـامانه ذخيره 
و آبرسـانى بـه مجتمـع 400 واحدى 
پهرآباد مراغه و مناطق مجاور از محل 
اعتبارات عمرانـى و از طريق مناقصه 
(عمومـى) از طريق سـامانه تداركات 
الكترونيكـي دولـت به پيمانـكار واجد 
شرايط و داراى رتبه آب واگذار نمايد. كليه مراحل مناقصه از 
طريق سـامانه تداركات الكترونيكى دولت ( ستاد ) به آدرس
www. setadiran.ir انجام خواهد شد بديهي است هزينه آگهي 

از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
  الف ) به پيشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
  ب) مبلغ برآورد اوليه معادل: 246737536333 ريال 

 ج ) مــبلـغ سـپرده تضـميـن شـركت در فرآينـد ارجـاع كار معـادل: 

12336876816  ريال مى باشد.
  د ) مدت اجراى كار: 24 ماه 

  ه)دسـتگاه نظـارت: دفتر بهـره بردارى و توسـعه تاسيسـات 

تامين،تصفيه و خطوط انتقال آب 
  و ) سـاير اطلاعـات و جزئيـات مربوطـه در اسـناد مناقصـه                            

مندرج است.   
  ز) پيشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمين هاى 

معتبر تسليم يا مبلغ مذكور را به حساب بانكى شركت واريز و 
حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه يا رسيد واريز وجه  را 
بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به كارفرما تسليم نمايد به 
پيشنهادهاى فاقد سپرده ، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى 
كمتر از ميزان مقرر ، چك و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد 

www.abfaazarbaijan.ir شد.سايت
 مهلت فروش اسـناد از تاريخ درج آگهى لغايت سـاعت 19 

مورخه  1402/5/17
 آخرين مهلت تسـليم پيشنهادات در سـامانه ستادايران 

ساعت 8صبح مورخه 31 /1402/5
 زمان و تاريخ  بازگشايى پيشنهادات در سامانه ستاد ايران 

ساعت 10صبح مورخه1402/5/31
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقى شناسه آگهى:1540185

نوبت  دوم

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي تأمين كالا 42/ت ك آ ج/1402

روابط عمومى شركت بهره برداري نفت وگاز آغاجاري

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري 
در نظر دارد فراخـوان ارزيابى كيفى 
جهت برگزارى مناقصه عمومى (خريد 
4 قلم در مجموع 8عدد كلمپ نشت گير) به 
شـماره (2002093228000144) را از 
طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزارى فراخوان ارزيابى كيفى از دريافت و تحويل 
اسناد استعلام ارزيابى كيفى تا ارسال دعوتنامه جهت ساير 
مراحل مناقصه،از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى، مراحل 
ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى 
را جهـت شـركت در مناقصه محقق سـازند. تاريخ انتشـار 
فراخوان درسامانه 1402/05/07مى باشد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومى پس از برگزارى فرآيند ارزيابى كيفى و ارسال 

دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 
شـد. حداقل امتياز ارزيابى كيفى 50 امتياز مى باشد. مهلت 
دريافت اسناد استعلام ارزيابى كيفى:ازساعت 8:00 صبح تاريخ 
1402/05/07 الى ساعت 14:00تاريخ 1402/05/17 مهلت ارسال 

پاسخ استعلام ارزيابى كيفى : تا ساعت 14:00تاريخ 1402/06/01
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : 

  آدرس: استان خوزستان - شهرستان اميديه- بلوار نفت- 
شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري/اداره تداركات و امور 

كالا فكس: 06152622683                 تلفكس : 06152620897
تلفن : 06152622273 داخلي23170

   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :
مركز تماس :  021-41934

دفتر ثبت نام :  88969737- 85193768

شركت ملى نفت ايران 
شركت ملى مناطق نفتخيز جنوب 

شركت بهره بردارى نفت و گاز آغاجارى (سهامى خاص)

نوبت  اول

شناسه آگهى:1539148

    هرمزگان مالكان خانه هاي بالاي ۵۰ متر در بافت فرسوده استان هرمزگان 
از اي�ن پ�س مي توانن�د ب�راي درياف�ت س�ند اق�دام كنن�د. 
عباس كمالي مديركل راه و شهرسازي استان هرمزگان گفت: مردم در شهر بندرعباس براي نام نويسي 
مي توانند به دفاتر پيشخوان دولت و در ديگر مناطق به اداره راه و شهرسازي شهرستان خود مراجعه 
كنند. وي با اشاره به اينكه مهلت دريافت سند در بافت فرسوده تا پايان امسال تمديد مي شود، تصريح 
كرد: پس از بارگذاري، مدارك به صورت الكترونيكي به اداره كل مسكن و شهرسازي ارجاع و موارد در 
كميسيون هاي مختلف بررسي مي شود و اگر داراي شرايط بودند كار واگذاري سند را آغاز مي كنيم. 
اين مسئول با بيان اينكه اين قانون شامل ساختمان هاي ساخته شده از سال ۹۴ به بعد است، گفت: 
دريافت سند در بافت فرسوده تا ۲۰۰ متر به نرخ دولتي و بيشتر از ۲۰۰متر براساس نرخ كارشناسي 

است، ولي زمين هاي تجاري بر اساس نرخ كارشناسي روز محاسبه مي شود.

ط�رح ك�ودك      لرستان
فناور از س�وی 
پارك عل�م و فن�اوري اس�تان لرس�تان با 
همكاري كان�ون پرورش فك�ري كودكان و 

نوجوانان اجرا مي شود. 
فرهاد نامداري رئيس پارك علم و فناوري لرس��تان 
در حاش��يه امضاي تفاهمنامه هم��كاري با كانون 
پرورش فكري كودكان و نوجوانان گفت: طرح كودك 

فناور، آموزش كودكان به س��بك فناور محور است 
كه به همين منظور در سه حوزه علم رباتيك، علوم 
آزمايشگاهي و نجوم از س��وی فناوران شركت هاي 
دانش بنيان مستقر در پارك، مطالبي متناسب با رده 
سني كودكان آموزش داده خواهد شد.  وي تصريح 
كرد: اين طرح كه با هدف آشنايي كودكان با فرهنگ 
خلاقيت و نوآوري و ايجاد تفكر خلاق و تش��ويق و 
آش��نايي كودكان با حوزه فناوري انجام خواهد شد 
از سوي پارك علم و فناوري لرستان به وزارت علوم 
پيشنهاد و به  صورت پايلوت در لرستان اجرا مي شود. 
محمدجواد محمدي رئيس كان��ون پرورش فكري 
كودكان و نوجوانان نيز گفت: در مراكز كانون به دنبال 
كشف استعداد اعضا و شكوفايي آنها در زمينه هاي 
فرهنگي، هنري، ادبي و علمي هستيم كه در اين راه 
پارك علم و فناوري با در اختيار داشتن ظرفيت هاي 

مناسب مي تواند به خوبي با كانون همكاري كند.

4۰۰كلاس درس در كهگيلويه و بويراحمد از محل اعتبار در دور      کهگیلویه وبویراحمد
دوم س�فر رياس�ت جمهوري به آموزش و پرورش اين استان تا 

مهرماه ساخته و تجهيز مي شود. 
حسنعلي عزت خواه مديركل آموزش و پرورش استان كهگيلويه و بويراحمد با اشاره به مصوبات دور اول 
سفر رئيس جمهور گفت: در دولت سيزدهم تا مهر ۱۴۰۲ بالغ بر۴۰۰ كلاس درس در قالب ۲۰۳ پروژه 
بالغ بر ۵۰۰ميليارد تومان تحويل داده خواهد شد. وي افزود: در متمم دور اول سفر بالغ بر ۵۰ ميليارد 
تومان به اداره كل نوسازي مدارس استان اختصاص يافت كه براي تكميل فضاهاي در دست اجرا هزينه 
و بالغ بر۳۰مدرسه تحويل آموزش و پرورش استان شد. اين مس��ئول تصريح كرد: با توجه به دستور 
رئيس جمهور در دور اول مبني بر جمع  آوري مدارس كانكسي بالاي ۱۰ نفر دانش آموز ۷۷ مدرسه با 

۱۲۴ كلاس درس با مشاركت بنياد بركت شروع شد كه تا مهرماه تحويل خواهند شد.

    مازندران صاحبان 22هزار 
واحد مسكوني در 
قالب طرح ملي در مازن�دران براي دريافت 
تسهيلات به بانك هاي استان معرفي شدند. 
احمد توكلي سرپرس��ت معاونت هماهنگي امور 
عمراني اس��تانداري مازندران در جلسه شوراي 
مس��كن گفت: صاحبان ۲۲ هزار واحد مس��كن 
مازندران از طرح نهضت ملي مس��كن در مرحله 

تأييد نهايي و معرفي به بانك براي افتتاح حساب 
جهت دريافت تس��هيلات قرار دارند. وي با بيان 
اينكه سهم مازندران در طرح نهضت ملي مسكن 
بيش از ۱۵۵ ه��زار واحد از س��ر جمع ۴ ميليون 
مس��كن تعهد دولت براي دوره چهار ساله است، 
افزود: تاكنون ح��دود ۲۲ هزار واح��د در مرحله 
تكميل پرونده و معرف��ي به بانك ب��راي افتتاح 
حساب و دريافت تسهيلات هستند. اين مسئول 
زمين مورد نياز مازندران براي طرح نهضت ملي 
مسكن را هزار و ۵۴۰ هكتار اعلام و تصريح كرد: 
تاكنون ۱۳۲ هكت��ار زمين در شهرس��تان هاي 
استان تأمين شده است. توكلي با اشاره به اينكه 
چهار شهرك مسكوني نيز در راستاي طرح نهضت 
ملي مسكن در مازندران نيز در حال تصويب است، 
افزود: وسعت آنها ۶۳۰ هكتار است كه كمك زيادي 

به شتاب اجرايي طرح در استان خواهد كرد.

مشاركت 250 دانشجوي استان مركزي
 در طرح حاميم

 كرج 
كمربند جنوبي می بندد

طرح حاميم در      مرکزي 
اس�تان مركزي 
به ميزباني دانشگاه محلات با شركت ۱۶۵ دختر 

و ۸۵ پسر برگزار خواهد شد. 
حجت الاسلام جواد افش��ار نجفي مسئول دفتر 
نهاد نمايندگي ولي فقيه در دانشگاه هاي استان 
مركزي گفت:  طرح حاميم دومين س��الي است 
ك��ه در مجموعه نه��اد نمايندگي مق��ام معظم 
رهبري در دانشگاه هاي كشور اجرايي مي شود و 
برگرفته از بيانيه مقام معظم رهبري در گام دوم 
انقلاب، در راستاي تشكيل تمدن اسلامي است. 
وي با بيان اينكه طبق فرمايشات رهبري، لازمه 
ايجاد تمدن اس��لامي، تشكيل حلقه هاي مياني 
جريان ساز در جامعه اسلامي است، افزود: طرح 
حاميم با اس��تفاده از جوانان تشكل هاي انقلابي 
درون دانشگاه ها، همين هدف را دنبال مي كند. 
وقايع س��ال گذش��ته اين نكته را به ما گوش��زد 
كرد كه در س��اليان اخير كمت��ر در بين جوانان 
بوديم و ب��ر رفع نيازهاي جوان��ان كار كرده ايم و 
امسال با استفاده از چنين طرح هايي و براساس 
آسيب شناسي وقايع يك سال گذشته در كشور 
مي خواهي��م ضعف هاي خود را برط��رف كنيم. 
اين مسئول با بيان اينكه سه عرصه آموزش هاي 

معرفتي، مهارتي و فوق برنامه را در طرح حاميم 
دنبال مي كنيم، توضيح داد: ابتدا در طرحي به نام 
اردوي وفاق در درون دانشگاه هاي استان مركزي 
دانشجويان انقلابي هر دانشگاه را جمع كرديم تا 
ارتباط اوليه را رقم بزنند. بعد از آن ۱۶۵ دختر و 
۸۵ پسر براي طرح استاني حاميم برگزيده شدند. 
افشار نجفي گفت: طرح استاني حاميم به ميزباني 
دانشگاه آزاد محلات به مدت يك هفته به صورت 
اردويي برگ��زار خواهد ش��د و در نهايت از ميان 
ش��ركت كنندگان، ۱۰درصد برتر ب��راي مرحله 
كش��وري حاميم انتخاب خواهند ش��د. بخش 
برادران تا ۱۶ مرداد و خواهران از ۲۱ تا ۲۸مرداد 
در شهرستان محلات برگزار مي شود. وي با بيان 
اينكه در امور فرهنگي كش��ور نتوانس��تيم يك 
جبهه واحد را تشكيل دهيم، تصريح كرد: امسال 
در طرح حاميم مي خواهيم آسيب هاي گذشته 
فرهنگي را برطرف كنيم و در راس��تاي وفاق در 
بين دانشجوهاي دانشگاه ها عمل خواهيم كرد. 
در اين طرح كلاس هاي حدوداً ۳۰ نفره معرفتي 
را تشكيل خواهيم داد تا دانش��جويان پيرامون 
كتاب ها و مقالات ديني و مذهبي تبادل نظر كنند. 
كارگاه هاي مهارتي را نيز با توجه به شرايطي كه در 

دانشگاه ها حاكم است، تشكيل خواهيم داد. 

با اج�راي پروژه     البرز
كمربند جنوبي، 
بخش بزرگي از ترافيك اتوبان تهران _ كرج و 
ورودي هاي اس�تان الب�رز كاه�ش مي يابد. 
مجتبي عبداللهي استاندار البرز در جلسه بررسي 
طرح كمربند جنوبي كرج گفت: بر اين اساس طي 
بررسي هاي صورت گرفته و مطالعات مهندسي 
و كارشناس��ي با بهره گيري از مش��اوران مطرح 
و مدي��ران مربوطه، اجراي پ��روژه مغفول مانده 

كمربند جنوبي كرج در دستور كار قرار دارد. 
وي با بيان اينكه با اجراي اين پروژه، بخش بزرگي 
از ترافيك اتوبان تهران _ كرج و ورودي هاي استان 
منتقل و كاهش مي يابد، افزود: اكنون مطالعات و 
طراحي اين پروژه در حال تكميل اس��ت و يكي 
از مباحث اصل��ي در اين مس��ير اعتبارات، جلب 
توجه و حمايت ملي و رفع معارضين مسير است. 
نماينده دولت در اس��تان البرز با بيان اينكه طرح 
دو طبقه ش��دن اتوبان تهران -  كرج نيز از جمله 
طرح هاي كارآمد و مؤثر است، تصريح كرد: طي 
تفاهمي با يك ش��ركت مطرح چين��ي در حوزه 
راهسازي، اين دو پروژه طرح شده است. عبداللهي 
افزود: از س��وي ديگر درص��دد تكميل مطالعات 
پروژه راه ماهدشت -  اش��تهارد و ساماندهي راه 

كمالشهر به ساوجبلاغ و نظرآباد از سوي مديران 
مربوطه و فرمانداران بايد در دستور كار قرار گيرد. 
معاون فني و عمراني شهرداري كرج هم از اجراي 
طرح توسعه تقاطعات غيرهمس��طح خبر داد و 
گفت: با اج��راي اين طرح ها، گش��ايش ترافيكي 
در ش��هر ايجاد مي ش��ود. محمدرضا ناصرخاكي 
افزود: برخي تقاطعات غيرهمسطح در سطح شهر 
نيازمند به كارهاي مكمل سازي دارد كه از جمله 
آن مي توان به اضافه كردن »ل��وپ«، »رمپ« يا 
ايجاد »پل جهتي« به تقاطعات اشاره كرد. وي با 
اشاره به اينكه اين امور از سوی معاونت حمل و نقل 
و ترافيك در حال بررسي است، تصريح كرد: پس 
از بررسي هاي لازم، اقدامات مورد نياز شهر جهت 
كاهش ترافيك اجرايي خواهد شد. اين مسئول 
به نتايج حاصل از مطالعات مذكور به لوپ شمال 
غربي تقاطع غيرهمس��طح ۱۲ فروردين )سه راه 
رجايي شهر( اشاره كرد و گفت:  اجراي اين لوپ، 
عملاً مسير شرق به جنوب را به سمت بلوار يادگار 
امام هدايت مي كند و يكي از لوپ هاي مهم است. 
ناصرخاكي افزود: با همكاري شوراي اسلامي شهر 
كرج و مساعدت ويژه شخص ش��هردار فراخوان 
آگهي جهت تحقق اين مهم زده شده و در جريان 

تشريفات قانوني اخذ پيمانكار هستيم. 

۱۱ | روزنامه جوان |  شماره  6816سه شنبه 10 مرداد 1402 | 14محرم 1445|
88498441سرويس  شهرستان

سنددار شدن خانه هاي بالاي 50 متر
 در بافت فرسوده هرمزگان 

اجراي طرح كودك فناور در پارك علم و فناوري لرستان

تكميل 400 مدرسه در كهگيلويه و بويراحمد
 تا سال تحصيلي جديد

پرداخت تسهيلات به 22 هزار واحد مسكن ملي در مازندران 

  ته�ران: حامد رس��تمي رئي��س اداره ورزش و جوان��ان ورامين در 
خصوص برگزاري مسابقات انتخابي بازي هاي آسيايي شطرنج گفت: اين 
شهرستان به منظور اجراي مسابقات شطرنج قهرماني كشور و انتخاب 
بازي هاي آس��يايي ميزبان اين رويداد مهم شده اس��ت. وي افزود: اين 
رويداد در رده سني پيشكسوتان كه بالاي ۵۰ سال مي باشد و مسابقات 
آن طي دو روز در محل تالار باغ بهشت برگزار مي شود. رستمي با اشاره 
به اينكه پيش بيني مي شود بيش از ۲۰۰ شركت كننده از روز پنج شنبه 
۱۲مردادماه تا روز جمعه با يكديگر به رقابت بپردازند، ادامه داد: جوايز 
نقدي اين دوره ۴۲۰ ميليون ريال در مجموع پيش بيني شده است كه 

اين جايزه به نفرات برتر اهدا خواهد شد. 
  كردس�تان: آزاد حكمت مدير مخابرات منطقه كردس��تان گفت: به 
منظور ارتقا زيرساخت هاي مخابراتي و كيفيت ارائه خدمات باكيفيت به 
مردم و زائرين اربعي��ن، بيش از ۴۴ ميليارد ريال در مرز باش��ماق مريوان 
سرمايه گذاري شده اس��ت. وي افزود: در حوزه سيستم هاي انتقال نيز با 
تأمين تجهيزات فني و س��رمايه گذاري ۹ ميلي��ارد و ۱۰۰ميليون ريال، 
تعويض س��وييچ و تقويت لينك هاي ارتباطي محقق ش��ده اس��ت. اين 
مسئول به پروژه هاي اجرايي حوزه ش��بكه فيبر و دسترسي با هزينه يك 
ميليارد و ۱۶۳ميليون ريال در مرز باشماق مريوان هم اشاره كرد و گفت: 
زيرساخت هاي مخابراتي موجود در اين مركز با هدف ارتقا و بهبود سطح 

كيفي خدمات مخابراتي روي شبكه فيبرنوري برگردان شده است. 
  اردبي�ل: حميد فضايلي مع��اون حفاظت و بهره برداري ش��ركت آب 
منطقه اي اردبيل با اشاره به كاهش آورد رودخانه ارس در شمال استان نسبت 
به سال گذشته گفت: حجم ذخيره آب در مخزن سدهاي ارس و خداآفرين 
به عنوان سدهاي تأثيرگذار در شمال استان به ترتيب ۶ و ۱۵ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل كاهش يافته است. وي با اشاره به اينكه از ابتداي سال 
آبي جاري تاكنون ۲۴۶ ميليمتر بارندگي در سطح استان اتفاق افتاده است، 
بيان كرد: اين آمار نشانگر كاهش ۵ درصدي بارش ها نسبت به سال گذشته 

بوده و همچنين كاهش ۲۱ درصدي نسبت به بلندمدت را نشان مي دهد. 
  كرمان: عليرضا عبديان مديرعامل ش��ركت آب و فاضلاب اس��تان 
كرمان گفت: با ورود دومين حلقه چاه جديد شهرس��تان راور به مدار 
بهره برداري، شبكه توزيع آب شرب شهرستان راور با ۱۲هزار مشترك 

به حالت ثبات و پايداري رسيد. 
  خوزستان: محمود دشت بزرگ رئيس كارگروه استاني مديريت مصرف 
برق استان خوزستان گفت: برق رساني مستمر به مشتركين با وجود وقوع 
دماهاي ۵۰ درجه در سطح استان ادامه دارد كه نشان مي دهد مديريت شبكه 
برق و همكاري مشتركين در مديريت مصرف، در مسير درستي قرار دارد. 
وي با بيان اينكه مصرف شبكه برق خوزستان در كانال ۸ هزار و ۵۰۰مگاوات 
است و در ۲۴ساعات گذشته پيك مصرف برق نسبت به مدت مشابه در سال 
قبل، ۴/۴رشد داشته است، افزود: در ۲۳ تيرماه پيك مصرف تاريخ شبكه برق 
خوزستان شكست و به ۸ هزار و ۹۹۱ مگاوات رسيد، اما با تدابير انديشيده 

شده، خاموشي در شبكه رخ نداد و تأمين برق، پايدار بوده است.

ايجاد ۱۱هزارفرصت شغلي در بوشهر 
سال گذشته ۹۶طرح اقتصادي با ايجاد ۱۱هزار      بوشهر 
فرصت ش�غلي در استان بوش�هر افتتاح شد. 
احمد محمدي زاده اس��تاندار بوش��هر گفت: سال گذش��ته ۹۶طرح 
اقتصادي با سرمايه  گذاري ۸۷ هزار ميليارد تومان و سرمايه  گذاري ارزي 
۵ ميليارد و ۵۰۰ ميليون دلار و ۱۵۷ميليون يورو موجب ايجاد۱۱هزار 
فرصت شغلي ش��د. وي با اش��اره به پرداخت تس��هيلات اشتغالزايي 
افزود: در چهار ماه نخست امسال هزار و ۱۰۰ميليارد تومان تسهيلات 
اشتغالزايي ازمحل تبصره ۱۶ به ۷ هزار و ۹۰۰ نفر پرداخت شده است. 
نماينده دولت در استان به حل مشكل زمين مسكوني در شهرهاي چهل 
گانه و روستاهاي بوشهر اشاره كرد و ادامه داد: در اين راستا ۲هزار هكتار 
زمين به محدوده ۴۰ شهر استان افزوده شده است كه بيش از ۵۰ هزار 

قطعه زمين مسكوني تأمين مي شود. 
محمدي زاده همچنين از آغاز ساخت ۱۶هزا واحد مسكوني در شهرها و 
روستاها خبر داد و افزود: در شهر بوشهر مشكل زمين مسكوني برطرف 
شده و به اندازه ساخت ۲هزار واحد مسكوني در شهرك نيايش زمين 
آزاد شده و با تغييركاربري اين اراضي به ساخت مسكن اختصاص يافته 
و اين ۲ هزار مسكن در سه طبقه در مجتمع هاي ۱۲واحدي ساخته و 

به واجدين شرايط واگذارمي شود. 
........................................................................................................................

پرداخت تسهيلات اشتغالزايي
 به ۱۷ هزار طرح در خوزستان

تسهيلات قرض الحسنه اشتغالزايي به      خوزستان  
۱۷ ه�زار و۳۰۰ ط�رح در اس�تان 

خوزستان پرداخت شد. 
محمد راضي جلالي معاون هماهنگي امور اقتصادي استاندار خوزستان 
گفت: اعطاي تس��هيلات اش��تغالزايي قرض الحس��نه جزء ۲ تبصره 
۱۶قانون بودجه س��ال ۱۴۰۱ با ه��دف حمايت از اقش��ار كم درآمد، 
دانش بنيان، خلاق و تعاوني ها با اولويت مناطق محروم و حاشيه نشين 

از اولويت هاي اصلي معاونت اقتصادي استانداري خوزستان است. 
وي با اش��اره به پرداخت تس��هيلات به ۱۷هزار و ۳۰۰ طرح افزود: با 
پيگيري هاي به عمل آمده بانك هاي دولت��ي بيش از ۱۳ هزار و ۶۰۰ 
ميليارد ريال، ب��ه تعداد ۱۲ هزار و ۷۶۶ ط��رح و بانك هاي خصوصي 
مبلغ ۳ هزار و ۶۸۶ ميليارد ريال به تعداد ۴ هزار و ۵۳۸ طرح پرداخت 

كردند. 
اين مس��ئول ادامه داد: از لحاظ تس��هيلات پرداخت شده، بانك هاي 
صادرات، ملي و سپه بهترين عملكرد را داشته و از لحاظ درصد پرداخت، 

بانك هاي پارسيان، دي و آينده داراي بهترين عملكرد بوده اند. 
........................................................................................................................

اشتغال ۱۱ هزار نفر با راه اندازي 
بيمارستان تأمين اجتماعي چابهار

با راه اندازي بيمارستان تأمين اجتماعي      سیستان وبلوچستان 
شهرستان چابهار در استان سيستان 

و بلوچستان براي ۱۱ هزار نفر شغل ايجاد مي شود. 
مجيد يوسفي مقدم مدير درمان تأمين اجتماعي سيستان و بلوچستان 
گفت: با راه اندازي بيمارستان ۱۶۰تختخوابي در شهرستان چابهار زمينه 
اشتغال  هزار نفر مس��تقيم و ۱۰ هزار نفر به صورت غيرمستقيم فراهم 
مي شود.  وي افزود: اين بيمارستان در مساحتي حدود ۳۰ هزار متر مربع 
در نظر گرفت شد كه برآورد اوليه ساخت آن ۳ هزار ميليارد تومان است، 
تجهيزات اين بيمارستان در تمامي بخش هاي درماني تشخيصي بوده 
و اقدام به ارائه خدمات خواهد كرد. وي افزود: در شهرستان زاهدان دو 
درمانگاه، خاش، ايرانشهر، سراوان و چابهار هر كدام يك درمانگاه اقدام به 
ارائه خدماتي اعم از پزشكي، دندانپزشكي، مامايي، پرستاري، آزمايشگاه 
و دارويي به صورت رايگان مي كنند. يوس��في مقدم ادامه داد: در زمينه 
خدمات درماني ۷۰ پزش��ك اعم از متخصص، فوق تخصص، عمومي و 

دندانپزشك به مجموعه اضافه شدند.

ثبت جهاني هگمتانه
 آغاز يك تحول اقتصادي

بع�د از ارس�ال پرون�ده هگمتان�ه ب�ه يونس�كو حالا قرار اس�ت 
ارزيابان اين س�ازمان به ايران آم�ده و در مدت پن�ج روز عرصه 
و حري�م مش�خص ش�ده مس�ير جهان�ي ش�دن »هگمتان�ه و 
مرك�ز تاريخي هم�دان« را م�ورد بازديد و بررس�ي ق�رار دهند. 
مديركل ميراث فرهنگي، گردشگري و صنايع دستي استان همدان با 
اشاره به اهميت ثبت جهاني »هگمتانه و مركز تاريخي همدان« گفت: 
در آينده نزديك ارزيابان يونس��كو به مدت پنج روز در همدان مستقر 
خواهند شد تا عرصه و حريم مشخص شده مسير جهاني شدن همدان 
براساس پرونده ارسالي به يونسكو را مورد بازديد و بررسي قرار دهند. 

محسن معصوم عليزاده با اشاره به اينكه سايت تاريخي هگمتانه محور 
مهمي در پرونده ثبت جهاني اس��ت، تصريح كرد: از اي��ن رو ضروري 
است با حضور دستگاه هاي اجرايي و همكاري مردم موانع باقيمانده در 
اين منطقه از شهر پيش از رس��يدن ارزيابان به همدان رفع شوند، زيرا 
ثبت جهاني براي همدان نقطه آغاز تحول اقتصادي به ش��مار مي رود. 
وي افزود: در روزهاي اخير شاهد آن هس��تيم كه شرايط براي حضور 
ارزيابان در همدان مطلوب است و فقط بايد موارد مورد تأكيد استاندار 
در به نتيجه رس��يدن پرونده ثب��ت جهاني همدان س��ريع تر پيگيري 
ش��ود. معصوم عليزاده با بيان اينك��ه در پرونده ثب��ت جهاني همدان 
اظهارنظر جامعه محلي در مورد جهاني ش��دن همدان براي ارزيابان از 
نظر كارشناسي نقش حياتي خواهد داشت، گفت: هم اكنون ملاحظه 
مي شود كه جامعه محلي حساس��يت موضوع را دريافته اند و قطعاً اين 
حساسيت و آگاهي روند مثبت پيگيري و پيش��رفت كارها را به همراه 
دارد. مدير پايگاه محوطه تاريخي هگمتانه ني��ز در اين باره بيان كرد: 
آس��فالت ميدان هگمتانه در حال برداشته شدن است و اين عمليات تا 
چند روز آينده به اتمام مي رسد. صاحب محمديان منصور ادامه داد: به 
محض برداشته شدن آسفالت از ميدان هگمتانه و شن ريزي در ميدان 
خودروها در اين مكان تردد نمي كنند. وي پاركينگ در محوطه هگمتانه 
را براي گردشگران يكي از موارد الزامي دانست و گفت: گردشگران سايت 
تاريخي هگمتانه به پاركينگ نياز دارند و بايد جايي براي پارك خودرو در 
نظر گرفته شود. محمديان منصور اظهار كرد: مرمت هاي محدوده ثبت 
جهاني تا حدودي پيش رفته و همچنان در حال انجام اس��ت و در يك 

سال اخير در حد توان كارهاي خوبي انجام شده است.


